
KBS 930/993
Landshut – Ingolstadt

Schienenersatzverkehr 
mit Bussen 

Schienenersatzverkehr 
mit Bussen 

www.agilis.de

Streckenabschnitt Neufahrn (Nieder-
bay) ←→ Köfering und Saal (Donau) ←→ 
Neustadt (Donau)Neustadt (Donau)

www.agilis.de

29.08. – 01.09.2014
Bahnübergang gesperrt

Fahrplan- 
änderung

Landshut – Regensburg – Ulm

Ihre Bahn in der Region.

gültig vom 29.08.2014 bis 01.09.2014

Zugnummer ag 84301 ag 84345 ag 84345 ag 84303 ag 84303 ag 84305 ag 94305 ag 84305 ag 84363 ag 84347 ag 61557 ag 84347 ag 84365 ag 84307 ag 84307 ag 84349 ag 84349 ag 94367 ag 84367 ag 84309 ag 84309 ag 84351 ag 84311 ag 84369 ag 84311 as 84399 as 84399 ag 84313 ag 84313 ag 84371 as 84357 as 84357 ag 84315 ag 84315 as 84439 ag 84317 ag 84317 ag 84373 ag 84319 ag 84319 as 84441 ag 84321 ag 84321 ag 84375 as 84359 as 84359 ag 84323 ag 84323 as 84443 ag 84325 ag 84377 ag 94353 ag 84353 ag 84327 as 84445 ag 84355 ag 84329 ag 84379 ag 84331 as 84447 ag 84333 ag 84381 as 84361 as 84449 ag 84335 ag 84383 ag 84389 ag 84337 ag 84339 ag 84393 ag 84341 
84385 ag 84343 ag 84387

Verkehrstag Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Radl Radl Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr Sa+So

29.08., 
30.08.,
01.09.

29.08. 01.09. 29.08. 01.09. 29.08. 01.09. 01.09. 30.08.,
31.08. 29.08. 01.09. 01.09.

30.08.,
31.08. 29.08. 01.09. 29.08. 01.09. 30.08.,

31.08.
30.08.,
31.08. 29.08. 01.09. 29.08., 

01.09. 29.08. 30.08.,
31.08. 01.09. 31.08. 30.08. 29.08. 01.09. 30.08.,

31.08. 29.08. 01.09. 29.08. 01.09. 30.08.,
31.08. 29.08. 01.09. 30.08.,

31.08. 29.08. 01.09. 30.08.,
31.08. 29.08. 01.09. 30.08.,

31.08. 29.08. 01.09. 29.08. 01.09. 30.08.,
31.08.

29.08., 
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08., 
01.09.

29.08., 
01.09.

29.08., 
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08., 
01.09.

29.08., 
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08., 
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08., 
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08., 
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08., 
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08., 
30.08.,
31.08.,
01.09.

29.08., 
01.09.

29.08., 
01.09.

29.08., 
30.08.,
31.08.,
01.09.

29.08., 
30.08.,
31.08.,
01.09.

29.08., 
01.09.

30.08.,
31.08.

Ersatzhaltestelle
von

Ulm Hbf. ab 4:50 4:50 5:33 5:33 5:55 6:30  7:18 6:47 7:45 7:45 7:45 8:31 8:31 9:18 9:44 9:44 9:44  10:44  10:44  11:18  11:42  11:42  11:44  12:31  12:31  13:18  13:44  13:44  14:44  15:18  15:44  15:44  16:44  17:18  17:44  17:44  18:31  19:18  19:44  19:44  20:44  22:55  22:55
Neu-Ulm ab 4:53 4:53 5:36 5:36 5:59 6:33 7:22 6:51 7:49 7:49 7:49 8:35 8:35 9:21 9:49 9:49 9:49  10:49  10:49  11:21  11:45  11:45  11:49  12:35  12:35  13:21  13:49  13:49  14:49  15:21  15:49  15:49  16:49  17:21  17:49  17:49  18:35  19:21  19:49  19:49  20:49  22:58  22:58
Nersingen ab 4:59 4:59 5:42 5:42 6:05 6:39 | | 7:55 7:55 7:55 8:41 8:41 | 9:55 9:55 9:55  10:55  10:55 |  11:51  11:51  11:55  12:41  12:41 |  13:55  13:55  14:55 |  15:55  15:55  16:55 |  17:55  17:55  18:41 |  19:55  19:55  20:55  23:04  23:04
Leipheim ab 5:04 5:04 5:46 5:46 6:10 6:45 | | 8:00 8:00 8:00 8:46 8:46 |  10:00  10:00  10:00  11:00  11:00 |  11:56  11:56  12:00  12:46  12:46 |  14:00  14:00  15:00 |  16:00  16:00  17:00 |  18:00  18:00  18:46 |  20:00  20:00  21:00  23:09  23:09
Günzburg an 5:08 5:08 5:50 5:50 6:13 6:49 7:35 7:04 8:03 8:03 8:03 8:50 8:50 9:34  10:03  10:03  10:03  11:04  11:04  11:34  12:00  12:00  12:03  12:50  12:50  13:34  14:03  14:03  15:03  15:34  16:03  16:03  17:03  17:34  18:03  18:03  18:50  19:34  20:03  20:03  21:03  23:13  23:13
Günzburg ab 5:09 5:09 5:51 5:51 6:14 6:50 7:36 7:05 8:04 8:04 8:04 8:51 8:51 9:36  10:04  10:04  10:04  11:14  11:14  11:36  12:04  12:04  12:04  12:51  12:51  13:36  14:04  14:04  15:14  15:36  16:04  16:04  17:14  17:36  18:04  18:04  18:51  19:36  20:05  20:04  21:15  22:43  23:18  23:18
Gundelfi ngen (Bay) ab 5:17 5:17 5:59 5:59 6:23 6:59 | | 8:13 8:13 8:18 8:59 8:59 |  10:12  10:12  10:18  11:23  11:23 |  12:12  12:12  12:18  12:59  12:59 |  14:12  14:18  15:23 |  16:12  16:18  17:23 |  18:12  18:18  18:59 |  20:13  20:18  21:24  22:52  23:26  23:26
Lauingen ab 5:20 5:20 6:03 6:03 6:27 7:03 7:47 7:16 8:16 8:16 8:22 9:02 9:02 9:47  10:16  10:16  10:22  11:26  11:26  11:47  12:16  12:16  12:22  13:02  13:02  13:47  14:16  14:22  15:26  15:47  16:16  16:22  17:26  17:47  18:16  18:22  19:02  19:47  20:17  20:22  21:28  22:57  23:30  23:30
Dillingen (Donau) ab 5:24 5:24 6:07 6:07 6:31 7:07 7:52 7:20 8:29 8:29 8:29 9:07 9:07 9:52  10:22  10:22  10:29  11:30  11:30  11:52  12:29  12:29  12:29  13:07  13:07  13:52  14:22  14:29  15:30  15:52  16:29  16:29  17:30  17:52  18:29  18:29  19:07  19:52  20:21  20:29  21:32  23:01  23:34  23:34
Höchstädt (Donau) ab 5:29 5:29 6:13 6:13 6:36 7:13 | | 8:34 8:34 8:34 9:12 9:12 |  10:34  10:34  10:34  11:36  11:36 |  12:34  12:34  12:34  13:13  13:13 |  14:34  14:34  15:36 |  16:34  16:34  17:36 |  18:34  18:34  19:12 |  20:26  20:34  21:37  23:06  23:39  23:39
Blindheim ab 5:33 5:33 6:17 6:17 6:40 7:18 | | 8:38 8:38 8:38 9:16 9:16 |  10:38  10:38  10:38  11:40  11:40 |  12:38  12:38  12:38  13:17  13:17 |  14:38  14:38  15:40 |  16:38  16:38  17:40 |  18:38  18:38  19:16 |  20:30  20:38  21:41  23:10  23:48  23:48
Schwenningen (Bay) ab 5:36 5:36 6:20 6:20 6:43 7:20 | | 8:41 8:41 8:41 9:18 9:18 |  10:41  10:41  10:41  11:42  11:42 |  12:41  12:41  12:41  13:19  13:19 |  14:41  14:41  15:42 |  16:41  16:41  17:43 |  18:41  18:41  19:19 |  20:33  20:41  21:44  23:13  23:51  23:51
Tapfheim ab 5:39 5:39 6:24 6:24 6:47 7:24 | | 8:45 8:45 8:44 9:22 9:22 |  10:44  10:44  10:44  11:46  11:46 |  12:45  12:45  12:45  13:23  13:23 |  14:44  14:44  15:46 |  16:45  16:44  17:47 |  18:45  18:44  19:22 |  20:37  20:44 I  23:16  23:54  23:54
Donauwörth an 5:45 5:45 6:29 6:29 6:53 7:30 8:12 7:42 8:50 8:50 8:50 9:27 9:27  10:13  10:50  10:50  10:50  11:53  11:53  12:12  12:51  12:51  12:51  13:28  13:28  14:12  14:50  14:50  15:53  16:12  16:51  16:50  17:54  18:12  18:51  18:50  19:27  20:12  20:42  20:51  21:53  23:23 0:00 0:00

Donauwörth ab 5:02 5:02 4.54 5:54 5:54 6:31 6:31 7:01 7:01 7:01 7:31 8:07 8:07 8:14 8:14 8:59 8:59 9:04 9:28 9:28  10:04  10:04  10:14  11:02  11:02  11:02  12:02  12:02  12:14  13:02  13:02  13:02  13:28  13:28  14:02  14:02  14:14  15:02  15:02  16:02  16:15  17:02  17:02  18:00  18:14  19:02  19:02  19:40  20:14  20:43  21:38  21:38  23:38

Genderkingen ab 5:09 5:09 4.40 6:00 6:00 6:37 6:37 7:08 7:08 7:08 7:37 8:13 8:13 | | 9:05 9:05 9:10 | |  10:10  10:10 |  11:08  11:08  11:08  12:08  12:08 |  13:08  13:08  13:08  13:35  13:35  14:08  14:08 |  15:08  15:08  16:08 |  17:08  17:08  18:07 |  19:08  19:08 | |  20:49  21:45  21:45  23:45
Rain ab 5:12 5:12 4.43 6:03 6:03 6:44 6:44 7:11 7:11 7:11 7:45 8:16 8:16 8:22 8:22 9:08 9:08 9:13 9:44 9:44  10:13  10:13  10:22  11:11  11:11  11:11  12:11  12:11  12:22  13:11  13:11  13:11  13:44  13:44  14:11  14:11  14:22  15:11  15:11  16:11  16:22  17:11  17:11  18:10  18:22  19:11  19:11  19:56  20:22  20:52  21:48  21:48  23:48
Burgheim ab 5:17 5:17 4.48 6:08 6:08 6:49 6:49 7:16 7:16 7:16 7:50 8:21 8:21 8:27 8:27 9:13 9:13 9:18 | |  10:18  10:18  10:27  11:16  11:16  11:16  12:16  12:16  12:27  13:16  13:16  13:16  13:54  13:54  14:16  14:16  14:27  15:16  15:16  16:16  16:27  17:16  17:16  18:15  18:27  19:16  19:16 |  20:27  20:57  21:53  21:53  23:53
Straß-Moos ab 5:19 5:19 4.50 6:10 6:10 6:52 6:52 7:18 7:18 7:18 7:53 8:23 8:23 | | 9:15 9:15 9:20 | |  10:20  10:20 |  11:19  11:19  11:19  12:19  12:19 |  13:19  13:19  13:19 | |  14:19  14:19 |  15:19  15:19  16:19 |  17:19  17:19  18:18 |  19:19  19:19 | |  20:59  21:55  21:55  23:55
Unterhausen (Bay) ab 5:22 5:22 4.53 6:14 6:14 6:56 6:56 7:28 7:21 7:21 7:56 8:32 8:32 8:32 8:32 9:18 9:18 9:28 | |  10:24  10:24  10:32  11:22  11:22  11:27  12:22  12:22  12:32  13:22  13:22  13:28 | |  14:22  14:22  14:32  15:22  15:28  16:22  16:32  17:28  17:28  18:21  18:32  19:22  19:28 |  20:32  21:03  21:58  21:58  23:59
Neuburg (Donau) ab 5:27 5:27 4.58 6:27 6:27 7:04 7:04 7:32 7:30 7:30 8:04 8:37 8:37 8:37 8:37 9:28 9:28 9:32  10:02  10:02  10:29  10:29  10:37  11:30  11:30  11:32  12:29  12:29  12:37  13:28  13:28  13:33  14:04  14:04  14:30  14:30  14:37  15:30  15:33  16:30  16:37  17:33  17:33  18:29  18:37  19:29  19:33  20:08  20:37  21:08  22:05  22:05  0:04
Rohrenfeld ab 5:33 5:33 5.02 6:31 6:31 7:09 7:09 7:37 7:35 7:35 8:09 8:41 8:41 | | 9:33 9:33 9:37 | |  10:34  10:34 |  11:34  11:34  11:37  12:33  12:33 |  13:37  13:37  13:37 | |  14:34  14:34 |  15:35  15:37  16:34 |  17:37  17:37  18:33 |  19:33  19:37 | |  21:13  22:09  22:09  0:08
Weichering ab 5:38 5:38 5.07 6:41 6:41 7:15 7:15 7:41 7:39 7:39 8:19 8:46 8:46 | | 9:41 9:41 9:41 | |  10:38  10:38 |  11:39  11:39  11:41  12:38  12:38 |  13:41  13:41  13:41 | |  14:38  14:38 |  15:39  15:41  16:39 |  17:41  17:41  18:38 |  19:38  19:41 | |  21:17  22:14  22:14  0:12
Ingolstadt Hbf. an 5:46 5:46 5.15 6:48 6:48 7:23 7:23 7:48 7:48 7:48 8:28 8:53 8:53 8:51 8:51 9:49 9:49 9:49  10:23  10:23  10:46  10:46  10:51  11:49  11:49  11:49  12:48  12:48  12:51  13:49  13:49  13:49  14:26  14:26  14:47  14:47  14:51  15:47  15:49  16:47  16:51  17:50  17:49  18:49  18:51  19:48  19:49  20:22  20:56  21:25  22:22  22:22  0:21
Ingolstadt Hbf. ab 5:20 4:50 6:00 6:00 5.35 6:27 6:27 7:05 7:05 7:30 7:30 8:05 8:05 8:05 9:05 9:05 9:05 9:05  10:06  10:06  10:05  10:32  10:32  11:06  11:06  11:05  12:06  12:06  12:05  13:18  13:18  13:05  14:06  14:06  14:05  14:32  14:32  15:06  15:06  15:05  16:06  16:05  16:22  17:05  17:05  17:37  18:06  18:05  19:06  19:05  20:05  20:05  20:30  21:05  22:06  23:38
Ernsgaden Hp ab 5:28 4:58 6:07 6:07 5.42 6:35 6:35 | | 7:38 7:38 8:14 8:12 8:12 9:13 9:13 | |  10:14  10:14  10:14 | |  11:14  11:14 |  12:14  12:14  12:14  13:26  13:26 |  14:14  14:14  14:14 | |  15:14  15:14 |  16:14  16:14  16:30  17:14 |  17:51  18:14  18:14  19:15 |  20:14  20:14 | |  22:14  23:48
Vohburg ab 5:31 5:01 6:10 6:10 5.45 6:42 6:42 7:19 7:19 7:41 7:41 8:17 8:16 8:16 9:17 9:17 | |  10:17  10:17  10:17 | |  11:17  11:17 |  12:17  12:17  12:17  13:29  13:29 |  14:17  14:17  14:17 | |  15:17  15:17 |  16:17  16:17  16:40  17:17 |  17:53  18:17  18:17  19:17 |  20:17  20:17 | |  22:17  23:51
Münchsmünster ab 5:39 5:09 6:15 6:15 5.50 6:47 6:47 7:23 7:23 7:46 7:46 8:22 8:21 8:21 9:22 9:22 | |  10:22  10:22  10:22 | |  11:22  11:22 |  12:22  12:22  12:22  13:34  13:34 |  14:22  14:22  14:22 | |  15:22  15:22 |  16:22  16:22  16:44  17:22 |  17:58  18:22  18:22  19:22 |  20:22  20:22 | |  22:22  23:55
Neustadt (Donau) an 5:45 5:15 6:21 6:21 5.55 6:53 6:53 7:29 7:29 7:52 7:52 8:27 8:27 8:27 9:27 9:27 9:21 9:21  10:27  10:27  10:27  10:48  10:48  11:27  11:27  11:21  12:27  12:27  12:27  13:39  13:39  13:21  14:27  14:27  14:27  14:49  14:49  15:27  15:27  15:21  16:27  16:27  16:50  17:27  17:21  18:02  18:27  18:27  19:27  19:21  20:27  20:27  20:47  21:21  22:27 0:01

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Neustadt (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 4:52 4:27 5:45 5:24 6:21 6:03 6:26 6:03 6:56 6:58 7:29 7:40 7:52 8:01 8:01 8:40 8:27 8:40 9:27 9:40 9:40 9:40  10:27 10:33 10:40  10:48 10:53  11:27 11:40 11:40  12:27 12:40 12:40  13:39 13:45 13:40  14:27 14:32 14:40  14:49 14:55  15:27 15:40 15:40 16:40 16:40 16:29 16:55 17:40 17:40 18:07 18:40 18:40 19:40 19:40 20:32 20:40 20:52 21:26 22:32 0:06
Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 4:57 4:40 5:49 5:37 6:25 6:16 6:39 6:16 7:01 7:11 7:34 7:53 7:56 8:14 8:14 8:53 8:32 8:53 9:32 9:53 9:53 9:53  10:32 10:46 10:53  10:53 11:06  11:32 11:53 11:53  12:32 12:53 12:53  13:44 13:58 13:53  14:32 14:45 14:53  14:54 15:08  15:32 15:53 15:53 16:53 16:53 16:42 17:08 17:53 17:53 18:20 18:53 18:53 19:53 19:53 20:45 20:53 21:05 21:39 22:45 0:19
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 5:07 5:03 5:59 5:55 6:36 6:39 7:02 6:39 7:10 7:35 7:43 8:16 8:06 8:37 8:37 9:16 8:41 9:16 9:41 10:16 10:16 10:16  10:41 11:09 11:16  11:04 11:29  11:41 12:16 12:16  12:41 13:16 13:16  13:53 14:21 14:16  14:41 15:08 15:16  15:04 15:31  15:41 16:16 16:16 17:16 17:16 17:05 17:21 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:08 21:16 21:28 22:01 23:08 0:42

ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG
Saal (Donau) ab 5:08 5:08 6:00 6:00 6:44 6:44 7:11 6:44 7:11 7:11 7:43 7:42 7:43 8:42 8:11 8:42 8:42 9:36 8:42 9:42 9:42  10:42  10:42  10:42  10:42  11:14  11:36  11:14  11:42  11:42  12:42  12:42  12:42  13:54  13:36  13:54  14:42  14:42  14:42  15:14  15:36  15:14  15:42  15:42  16:42  16:42  17:42  17:36  17:10  18:42  18:42  19:42  19:36  20:43  20:43  21:40  21:36  23:18
Bad Abbach ab 5:14 5:14 6:04 6:04 6:48 6:48 7:15 6:48 7:15 7:15 7:48 7:46 7:48 8:47 8:16 8:47 8:47 | 8:47 9:46 9:46  10:46  10:46  10:46  10:46 | | |  11:46  11:46  12:46  12:46  12:46  14:03 |  14:03  14:46  14:46  14:46 | | |  15:46  15:46  16:46  16:46  17:46 |  17:14  18:46  18:46  19:46 |  20:47  20:47  21:45 |  23:12
Poikam ab 5:16 5:16 6:07 6:07 6:51 6:51 7:18 6:51 7:18 7:18 7:50 7:48 7:50 8:49 8:18 8:49 8:49 | 8:49 9:49 9:49  10:49  10:49  10:49  10:49 | | |  11:49  11:49  12:49  12:49  12:49  14:06 |  14:06  14:49  14:49  14:49 | | |  15:49  15:49  16:49  16:49  17:48 |  17:17  18:49  18:49  19:49 |  20:49  20:49 | |  23:25
Gundelshausen ab 5:19 5:19 6:09 6:09 6:53 6:53 7:20 6:53 7:20 7:20 7:52 7:51 7:52 8:52 8:20 8:52 8:52 | 8:52 9:51 9:51  10:51  10:51  10:51  10:51 | | |  11:51  11:51  12:51  12:51  12:51  14:08 |  14:08  14:51  14:51  14:51 | | |  15:51  15:51  16:51  16:51  17:51 |  17:19  18:51  18:51  19:51 |  20:51  20:51 | |  23:27
Sinzing ab 5:24 5:24 6:18 6:18 6:58 6:58 7:29 6:58 7:29 7:29 8:02 7:56 8:02 9:01 8:26 9:01 9:01 9:46 9:01  10:01  10:01  11:01  11:01  11:01  11:01 |  11:46 |  12:01  12:01  13:01  13:01  13:01  14:13  13:46  14:13  15:01  15:01  15:01 |  15:46 |  16:01  16:01  17:01  17:01  18:01  17:46  17:24  19:01  19:01  20:01  19:46  21:01  21:01 |  21:46  23:32
Regensburg-Prüfening ab 5:28 5:28 6:21 6:21 7:02 7:02 7:33 7:02 7:33 7:33 8:05 8:00 8:05 9:05 8:30 9:05 9:05 9:49 9:05  10:05  10:05  11:04  11:05  11:05  11:04 |  11:49 |  12:05  12:05  13:05  13:05  13:05  14:17  13:49  14:17  15:05  15:05  15:05 |  15:49 |  16:05  16:05  17:05  17:05  18:04  17:49  17:28  19:05  19:05  20:04  19:49  21:05  21:05 |  21:49  23:36
Regensburg Hbf. an 5:33 5:33 6:28 6:28 7:08 7:08 7:38 7:08 7:38 7:38 8:11 8:07 8:11 9:10 8:35 9:10 9:10 9:53 9:10  10:10  10:10  11:10  11:10  11:10  11:10  11:31  11:55  11:31  12:10  12:10  13:10  13:10  13:10  14:21  13:55  14:21  15:10  15:10  15:10  15:33  15:55  15:33  16:11  16:11  17:10  17:10  18:10  17:54  17:33  19:10  19:10  20:10  19:54  21:10  21:10  21:59  21:56  23:42
Regensburg Hbf. ab 5:12 6:31 6:31 7:14 7:14 7:20 8:14 8:15 8:14 9:13 9:13 9:13  10:10 9:13  10:14  10:14  10:14  11:14  11:14  11:14  11:14  12:14  12:14  12:14  13:14  13:14  13:14  14:24  14:14  14:24  15:14  15:14  15:14  16:14  16:14  16:14  17:14  17:14  18:12  18:17  19:14  19:14
Burgweinting Hp ab 5:16 6:36 6:36 7:18 7:18 7:25 8:18 8:19 8:18 9:18 9:18 9:18 | 9:18  10:18  10:18  10:18  11:18  11:18  11:18  11:18  12:18  12:18  12:18  13:18  13:18  13:18  14:28  14:18  14:28  15:18  15:18  15:18  16:18  16:18  16:18  17:18  17:18  18:18  18:21  19:18  19:18
Obertraubling ab 5:19 6:39 6:39 7:21 7:21 7:28 8:21 8:22 8:21 9:20 9:20 9:20 | 9:20  10:21  10:21  10:21  11:21  11:21  11:21  11:21  12:21  12:21  12:21  13:21  13:21  13:21  14:31  14:21  14:31  15:21  15:21  15:21  16:21  16:21  16:21  17:21  17:21  18:21  18:23  19:21  19:21
Köfering an 5:23 6:42 6:42 7:24 7:24 7:31 8:24 8:25 8:24 9:24 9:24 9:24 9:24  10:24  10:24  10:24  11:24  11:24  11:24  11:24  12:24  12:24  12:24  13:24  13:24  13:24  14:34  14:24  14:34  15:24  15:24  15:24  16:24  16:24  16:24  17:24  17:24  18:24  18:27  19:24  19:24

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Köfering Köfering Bahnhof ab 5:23 6:42 6:42 7:24 7:24 7:38 8:24 8:32 8:24 9:24 9:24 9:31 9:24  10:24  10:24 10:31  11:24 11:31 11:31  11:24 12:31  12:24  12:24  13:24 13:31  13:24  14:34 14:31  14:34  15:24 15:31  15:24 16:31  16:24  16:24  17:24 17:31  18:24 18:34  19:24 19:31
Hagelstadt Hagelstadt Bushaltestelle Bahnhof ab 5:26 6:46 6:46 7:28 7:28 7:44 8:28 8:38 8:28 9:27 9:27 9:37 9:27  10:28  10:28 10:37  11:28 11:37 11:37  11:28 12:37  12:28  12:28  13:28 13:37  13:28  14:38 14:37  14:38  15:28 15:37  15:28 16:37  16:28  16:28  17:28 17:37  18:28 18:40  19:28 19:37
Eggmühl Eggmühl Bahnhof ab 5:32 6:52 6:52 7:33 7:33 7:54 8:33 8:48 8:33 9:33 9:33 9:47 9:33  10:34  10:34 10:47  11:33 11:47 11:47  11:33 12:47  12:33  12:33  13:33 13:47  13:33  14:43 14:47  14:43  15:33 15:47  15:33 16:47  16:33  16:33  17:33 17:47  18:33 18:50  19:33 19:47
Neufahrn (Niederbay) Neufahrn Bahnhof an 5:41 7:02 7:02 8:14 9:43 9:43 10:07 9:43  10:44  10:44  11:43 12:07 12:07  11:43  13:43 14:07  13:43  15:43 16:07  15:43  16:43  16:43  17:43 18:07  18:43  19:43 20:07
Neufahrn (Niederbay) ab 5:42 7:03 7:03  11:45  11:45  13:47  13:47  16:45  16:45  17:45  18:45  19:45
Ergoldsbach ab 5:45 7:06 7:06  11:49  11:49  13:51  13:51  16:49  16:49  17:49  18:49  19:49
Landshut (Bay) Hbf. an 5:59 7:18 7:18  12:01  12:01  14:03  14:03  17:01  17:01  18:01  19:01  20:01

nach

Ulm – Regensburg – Landshut gültig vom 29.08.2014 bis 01.09.2014

Schienenersatzverkehr
Zug verkehrt mit geänderten, verfrühten 
Abfahrtszeiten von ca. 30 Minuten

Zug verkehrt mit geänderten, verspäteten 
Abfahrtszeiten von ca. 25-35 Minuten

sa+so  Samstag und Sonntag auch an 
Feiertagen; auch 24.,31.12.

mo-fr  montags bis freitags, nicht an 
Feiertagen, nicht 24.,31.12.



Sehr geehrte Fahrgäste, liebe Pendler!

Aufgrund von Sperrungen von Bahnübergängen kommt es 
vom 29.08.bis 01.09.2014 zwischen Neufahrn (Niederbay) 
und Köfering sowie zwischen Saal (Donau) und Neustadt 
(Donau) zu Zugausfällen in beiden Richtungen. Ein Ersatz-
 verkehr mit Bussen ist eingerichtet. Auch im weiteren 
Streckenverlauf kommt es bei einzelnen Zügen im 
Spät verkehr zu deutlich verspäteten bzw. verfrühten 
Abfahrtszeiten. 

Bitte berücksichtigen Sie dies in Ihrer Reiseplanung.  
Alle nicht aufgeführten Züge verkehren wie gewohnt.

Wir bitten um Entschuldigung.

Informationen und Kontakt:
agilis Servicetelefon: 0800 589 28 40 (kostenlos)
www.agilis.de

www.agilis.de Ihre Bahn in der Region.

gültig vom 29.08.2014 bis 01.09.2014

Zugnummer ag 
84396

ag 
84300

ag 
84362

ag 
84302

ag 
84304

ag 
84304

ag 
84364

ag 
84342

ag 
84342

ag 
84306

ag 
84306

ag 
61596

as 
84438

as 
61588

ag 
84344

ag 
61574

ag 
84346

ag 
84308

ag 
84454

ag 
61584

ag 
84454

ag 
84310

ag 
61590

as 
84440

as 
61590

ag 
84348

ag 
84356

ag 
61895

ag 
84312

ag 
84312

ag 
61892

ag 
61578

ag 
84314

ag 
61594

as 
61582

ag 
84316

ag 
61586

ag 
61570

as 
61584

ag 
84318

ag 
61578

as 
84358

as 
61598

ag 
84320

ag 
61592

ag 
61552

ag 
84322

ag 
61562

as 
61526

ag 
84324

ag 
61548

ag 
61554

ag 
84326

ag 
61526

as 
61528

ag 
61552

ag 
61528

ag 
61576

as 
61550

ag 
84330

ag 
61570

ag 
84378

as 
61548

ag 
61572

ag 
61550

ag 
61554

ag 
84382

ag 
84354

ag 
61576

ag 
84384

ag 
61574

ag 
61598

ag 
61580

ag 
84392

Verkehrstag Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Sa+So Mo-Fr So+Mo

30.08.,
31.08.

29.08.,
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08.,
01.09. 29.08. 01.09. 30.08.,

31.08. 29.08. 01.09. 29.08. 01.09. 01.09. 30.08.,
31.08.

30.08.,
31.08. 29.08. 01.09.

29.08., 
30.08.,
01.09.

29.08., 
01.09. 29.08. 01.09. 01.09. 29.08. 01.09. 30.08.,

31.08.
30.08.,
31.08.

29.08., 
01.09. 29.08. 01.09. 29.08. 01.09. 01.09. 30.08.,

31.08. 29.08. 01.09. 30.08.,
31.08. 29.08. 01.09. 30.08.,

31.08.
30.08.,
31.08. 29.08. 01.09. 29.08. 01.09. 29.08. 01.09. 30.08.,

31.08. 29.08. 01.09. 30.08.,
31.08. 29.08. 01.09. 30.08.,

31.08. 29.08. 29.08.,
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08.,
01.09.

29.08.,
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08.,
01.09.

29.08.,
01.09.

29.08.,
01.09.

30.08.,
31.08.

30.08.,
31.08.

29.08.,
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08.,
01.09.

30.08.,
31.08.

29.08.,
01.09.

29.08.,
01.09.

30.08.,
31.08.

30.08.,
31.08.

30.08.,
31.08.

29.08.,
01.09.

30.08.,
31.08.

Ersatzhaltestelle
von

Landshut (Bay) Hbf. ab 5:22 5:22 6:16 6:46 6:46 7:57 7:57  13:39  13:39  16:57  17:57  19:00  19:57
Ergoldsbach ab 5:34 5:34 6:28 6:58 6:58 8:09 8:09  13:52  13:52  17:09  18:09  19:11  20:08
Neufahrn (Niederbay) an 5:37 5:37 6:31 7:01 7:01 8:11  8:11  13:55  13:55  17:11  18:11  19:14  20:11

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Neufahrn (Niederbay) Neufahrn Bahnhof ab 5:38 5:38 6:31 7:01 7:01 8:12  8:12  7:48  10:12  10:12 9:48  12:13  12:13 11:48  14:12  14:12 13:48  16:12 15:48  17:12  18:12 17:48  19:15  20:12 19:48
Eggmühl Eggmühl Bahnhof ab 5:47 5:47 6:40 7:11 7:11 7:38 8:22  8:22  8:08 9:22  9:22   9:08  10:22  10:22 10:08 11:08  12:22  12:22 12:08  13:22  13:22 13:08  14:22  14:22 14:08  15:22 15:08  16:22 16:08  17:22 17:08  18:22 18:08  19:24 19:08  20:22 20:08
Hagelstadt Hagelstadt Bushaltestelle Bahnhof ab 5:52 5:52 6:46 7:16 7:16 7:44 8:27  8:27  8:18  9:27  9:27  9:18  10:27  10:27 10:18 11:18  12:27  12:27 12:18  13:27  13:27 13:18  14:27  14:27 14:18  15:27 15:18  16:27 16:18  17:27 17:18  18:27 18:18  19:29 19:18  20:27 20:18
Köfering Köfering Bahnhof an 5:56 5:56 6:49 7:19 7:19 7:47 8:31  8:31   8:24  9:31 9:31  9:24  10:31  10:31 10:24 11:24  12:31  12:31 12:24  13:31  13:31 13:24  14:31  14:31 14:24  15:31 15:24  16:31 16:24  17:31 17:24  18:31 18:24  19:32 19:24  20:31 20:24

ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG
Köfering ab 5:56 5:56 6:49 7:19 7:19 7:47 8:31  8:31  8:31  9:31 9:31  9:31  10:31  10:31  10:31  11:31  12:31  12:31  12:31  13:31  13:31  13:31  14:31  14:31  14:31  15:31  15:31  16:31  16:31  17:31  17:32  18:31  18:31  19:32  19:32  20:31  20:31
Obertraubling ab 6:00 6:00 6:53 7:04 7:04 7:23 7:23 7:52 8:34  8:34  8:34  9:35 9:35  9:35  10:34  10:34  10:34  11:35  12:34  12:34  12:34  13:35  13:35  13:35  14:34  14:34  14:34  15:35  15:35  16:34  16:34  17:14  17:35  17:35 |  18:34  18:34  19:36  19:36  20:34  20:34
Burgweinting Hp ab 6:02 6:02 6:56 7:07 7:07 7:26 7:26 7:54 8:37   8:37  8:37  9:38 9:38  9:38  10:37  10:37  10:37  11:38  12:37  12:37  12:37  13:38  13:38  13:38  14:37  14:37  14:37  15:38  15:38  16:37  16:37  17:17  17:38  17:38 |  18:37  18:37  19:40  19:40  20:37  20:37
Regensburg Hbf. an 6:07 6:07 7:01 7:11 7:11 7:30 7:30 8:00 8:41   8:41  8:41  9:42 9:42  9:44  10:41  10:41  10:41  11:43  12:41  12:41  12:41  13:41  13:41  13:41  14:43  14:43  14:41  15:41  15:41  16:41  16:41  17:23  17:43  17:44  17:57  18:42  18:42  19:43  19:43  20:41  20:41
Regensburg Hbf. ab 0:25 4:52 4:22 5:44 5:44 5:57 6:09 6:09 7:13 7:13 7:45 7:45 7:59 8:32 8:32 8:45  8:45  8:45   9:45  9:45  10:00  10:45  10:45  10:45  12:00  11:45  11:45  12:20  12:20  12:45  12:45  12:45  13:45  13:45  14:00  14:45  14:45  14:45  15:45  16:00  16:14  16:45  16:45  17:27  17:45  18:00  18:45  18:45  19:45  20:45  20:45  22:22  22:22  23:27
Regensburg-Prüfening ab 0:29 4:56 4:26 5:48 5:48 6:01 6:14 6:14 7:17 7:17 7:50 7:50 8:04 | | 8:50  8:50  8:50  9:49 9:49  10:04  10:49  10:49  10:49  12:05  11:49  11:49 | |  12:49  12:49  12:49  13:49  13:49  14:04  14:49  14:49  14:49  15:49  16:04  16:19  16:50  16:50 |  17:49  18:04  18:49  18:49  19:49  20:49  20:49  22:26  22:26  23:31
Sinzing ab 0:32 5:00 4:30 5:51 5:51 6:06 6:22 6:22 7:21 7:21 7:54 7:54 8:07 | | 8:53 8:53  8:53  9:53 9:53  10:08  10:53  10:53  10:53  12:08  11:53  11:53 | |  12:53  12:53  12:53  13:53  13:53  14:07  14:53  14:53  14:53  15:53  16:07  16:22  16:53  16:53 |  17:53  18:07  18:52  18:52  19:53  20:53  20:53  22:30  22:30  23:34

Gundelshausen ab 0:37 5:05 4:35 5:57 5:57 | 6:29 6:29 7:28 7:28 7:59 7:59 | | | 8:58 8:58 8:58 9:58 9:58 |  10:58  10:58  10:58 |  11:58  11:58 | |  12:58  12:58  12:58  13:58  13:58 |  14:58  14:58  14:58  15:58 |  16:27  16:58  16:58 |  17:58 |  18:57  18:57  19:58  20:58  20:58  22:36  22:36  23:44

Poikam ab 0:39 5:07 4:37 5:59 5:59 | 6:32 6:32 | | 8:01 8:01 | | | 9:00  9:00  9:00  10:00  10:00 |  11:00  11:00  11:00 |  12:00  12:00 | |  13:00  13:00  13:00  14:00  14:00 |  15:00  15:00  15:00  16:00 |  16:29  17:00  17:00 |  18:00 |  19:00  18:59  20:00  21:00  21:00  22:38  22:38  23:47
Bad Abbach ab 0:42 5:14 4:44 6:05 6:05 | 6:35 6:35 7:36 7:36 8:04 8:04 | 8:47 8:47 9:03  9:03  9:03  10:03  10:03 |  11:03  11:03  11:03 |  12:03  12:03 | |  13:03  13:03  13:03  14:03  14:03 |  15:03  15:03  15:03  16:03 |  16:32  17:03  17:03  17:47  18:03 |  19:02  19:02  20:03  21:03  21:03  22:41  22:41  23:55
Saal (Donau) an 0:47 5:18 4:48 6:10 6:10 6:18 6:39 6:39 7:40 7:40 8:08 8:08 8:18 8:51 8:51 9:07  9:07  9:07  10:07  10:07  10:18  11:07  11:07  11:07  12:19  12:07  12:07  12:36  12:36  13:07  13:07  13:07  14:07  14:07  14:18  15:07  15:07  15:07  16:07  16:18  16:37  17:07  17:07  17:52  18:07  18:18  19:07  19:07  20:07  21:08  21:07  22:45  22:45  23:58

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 0:52 5:19 4:53 5:36 5:14 6:13 5:51 6:15 5:57 6:30 6:40 6:44 7:44 7:45 7:21 8:09 8:15 7:57 8:30 8:52 8:58 9:08  8:50 9:25  9:30  10:08 10:25 10:30  11:08 11:25 11:30 12:30  12:08 12:12  12:43 12:41  13:08 13:25 13:30  14:08 14:25 14:30  15:08 15:25 15:30 15:49 16:14 16:30 16:42 17:14 17:30 18:00 17:50 18:25 18:30 19:25 19:30 20:25 21:13 20:51 21:30 22:50 22:50 00:03
Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 1:15 5:29 5:16 5:50 5:37 6:26 6:14 6:35 6:20 6:53 6:50 7:07 7:57 8:08 7:44 8:18 8:38 8:20 8:53 9:01 9:19 9:18   9:13  9:48  9:53  10:18 10:48 10:53  11:18 11:48 11:53 12:53  12:18 12:35  12:53 13:04  13:18 13:48 13:53  14:18 14:48 14:53  15:18 15:48 15:53 16:12 16:37 16:53 17:05 17:37 17:53 18:23 18:13 18:48 18:53 19:48 19:53 20:48 21:36 21:14 21:53 23:13 23:13 00:26
Neustadt (Donau) Bahnhofsvorplatz an 1:28 5:34 5:29 5:56 5:50 6:32 6:27 6:48 6:33 7:06 6:56 7:20 8:02 8:21 7:57 8:30 8:51 8:33 9:06 9:06 9:32 9:31  9:26 10:01 10:06  10:27 11:01 11:06  11:31 12:01 12:06 13:06  12:31 12:48  12:59 13:17  13:23 14:01 14:06  14:27 15:01 15:06  15:31 16:01 16:06 16:25 16:50 17:06 17:18 17:50 18:06 18:36 18:26 19:01 19:06 20:01 20:06  21:01 21:49 21:27 22:06 23:26 23:26 00:39

ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG
Neustadt (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 5:34 5:34 5.56 5:56 6:32 6:32 6:56 6:38 7:31 6:56 7:20 8:02 8:30 8:02 8:30 9:06 8:38 9:32 9:06 9:32 9:31  9:31  10:27  10:38  10:27  11:31  11:32  11:31  12:31  12:38  13:32  12:31  12:59  12:59  13:23  13:23  14:27  14:38  14:27  15:31  15:32  15:31  16:30  16:38  16:30  17:02  17:32  17:31  18:12  18:38 18:36  18:31  19:31  19:32  20:27 20:06  21:28 21:49  21:32 22:06  23:32  23:33
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz ab 5:39 5:39 6.02 6:02 6:37 6:37 7:01 | 7:37 7:01 7:29 8:07 8:35 8:07 8:35 | | 9:37 | 9:41 9:37   9:37  10:32 |  10:32  11:37  11:37  11:37  12:36 |  13:37  12:36 | |  13:37  13:37  14:32 |  14:32  15:37  15:37  15:37  16:35 |  16:35  17:07  17:37  17:37 | | |  18:37  19:37  19:37  20:32 20:15  21:34 21:58  21:37 22:15  23:38  23:38
Vohburg Bahnhofsvorplatz ab 5:43 5:43 6.10 6:10 6:41 6:41 7:07 | 7:41 7:07 7:42 8:15 8:40 8:15 8:40 9:17 | 9:41 9:17 9:54 9:41   9:41  10:41 |  10:41  11:41  11:41  11:41  12:41 |  13:41  12:41 | |  13:41  13:41  14:42 |  14:42  15:41  15:41  15:41  16:41 |  16:41  17:18  17:41  17:41  18:27 | 18:50  18:41  19:41  19:41  20:41 20:28  21:39 22:11  21:41 22:28  23:43  23:43
Ernsgaden Hp Ernsgaden Kirche ab 5:46 5:46 6.13 6:13 6:44 6:44 7:11 | 7:44 7:11 7:49 8:18 8:43 8:18 8:43 | | 9:44 | 10:01 9:44  9:44  10:44 |  10:44  11:44  11:44  11:44  12:44 |  13:44  12:44 | |  13:44  13:44  14:45 |  14:45  15:44  15:44  15:44  16:44 |  16:44  17:21  17:44  17:44 | | |  18:44  19:44  19:44  20:44 20:35  21:42 22:18  21:44 22:35  23:46  23:46
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz an 5:53 5:53 6.20 6:20 6:51 6:51 7:19 6:54 7:52 7:19 8:00 8:25 8:51 8:25 8:51 9:26 8:54 9:52 9:26 10:12 9:52  9:52  10:51  10:54  10:51  11:51  11:51  11:51  12:51  12:54  13:51  12:51  13:17  13:17  13:51  13:51  14:53  14:54  14:53  15:51  15:51  15:51  16:54  16:54  16:54  17:29  17:51  17:52  18:36  18:54 19:10  18:52  19:51  19:51  20:52 20:56 21:52 22:39  21:52 22:56  23:53  23:53
Ingolstadt Hbf. ab 5:07 6:07 6:07 6:08 6.33 6:33 7:02 7:02 7:07 8:09 8:07 9:09 9:09 9:33 9:07 10:08 9:33 10:02  10:02  11:09  11:07  11:09  12:09  12:09  12:09  13:09  13:07  14:09  13:09  13:23  13:23  14:09  14:09  15:09  15:07  15:09  16:09  16:09  16:09  17:08  17:07  17:08  17:40  18:09  18:09  18:41  19:07  19:09  20:35  20:39  22:40  22:40  00:06  00:06
Weichering ab 5:16 6:17 6:17 6:16 | | 7:17 7:17 | 8:16 8:16 9:16 9:16 | | 10:16 | 10:13  10:13  11:16 |  11:16  12:16  12:16  12:16  13:16 |  14:16  13:16  13:32  13:32  14:16  14:16  15:16 |  15:16  16:16  16:16  16:16  17:15 |  17:15  17:52  18:16  18:18 | |  19:16  20:43  20:48  22:48  22:48  00:13  00:13
Rohrenfeld ab 5:20 6:21 6:21 6:20 6.43 6:43 7:22 7:22 | 8:20 8:20 9:21 9:21 | 10:20 | 10:19  10:19  11:20 |  11:20  12:20  12:20  12:20  13:20 |  14:20  13:20  13:36  13:36  14:20  14:20  15:20 |  15:20  16:20  16:20  16:20  17:19 |  17:19  17:56  18:20  18:23 | |  19:20  20:48  20:52  22:52  22:52  00:17  00:17
Neuburg (Donau) ab 5:28 6:26 6:26 6:27 6.47 6:47 7:28 7:28 7:22 8:24 8:26 9:25 9:25 9:46 9:22 10:24 9:46 10:28  10:28  11:28  11:22  11:28  12:28  12:24  12:28  13:28  13:22  14:24  13:28  13:45  13:45  14:28  14:28  15:28  15:22  15:28  16:28  16:24  16:28  17:23  17:22  17:23  18:01  18:24  18:28  18:55  19:22  19:28  20:52  20:59  22:58  22:58  00:21  00:21
Unterhausen (Bay) ab 5:33 6:32 6:32 6:32 6.57 6:57 7:32 7:32 7:27 8:33 8:31 9:30 9:30 | 9:27 10:33 | 10:33  10:33  11:33  11:27  11:33  12:33  12:33  12:33  13:33  13:27  14:33  13:33 | |  14:33  14:33  15:33  15:27  15:33  16:33  16:33  16:33  17:28  17:27  17:28  18:05  18:33  18:33 |  19:27  19:33  21:04  21:03  23:02  23:02 0:30 0:30
Straß-Moos ab 5:36 6:35 6:35 6:36 7.00 7:00 7:36 7:36 | 8:36 8:34 9:33 9:33 | | 10:36 | 10:36  10:36  11:36 |  11:36  12:36  12:36  12:36  13:36 |  14:36  13:36 | |  14:36  14:36  15:36 |  15:36  16:36  16:36  16:36  17:31 |  17:31  18:08  18:36  18:36 | |  19:36  21:07  21:06  23:05  23:05 0:33 0:33
Burgheim ab 5:38 6:38 6:38 6:38 7.02 7:02 7:38 7:38 7:31 8:38 8:36 9:35 9:35 | 9:31 10:38 | 10:39  10:39  11:38  11:31  11:38  12:38  12:38  12:38  13:38  13:31  14:38  13:38 | |  14:38  14:38  15:38  15:31  15:38  16:38  16:38  16:38  17:33  17:31  17:33  18:17  18:38  18:38 |  19:31  19:38  21:09  21:09  23:08  23:08 0:35 0:35
Rain ab 5:43 6:43 6:43 6:43 7.15 7:15 7:43 7:43 7:37 8:43 8:41 9:40 9:40 9:58 9:37 10:43 9:58 10:44  10:44  11:43  11:37  11:43  12:43  12:43  12:43  13:43  13:37  14:43  13:43  13:57  13:57  14:43  14:43  15:43  15:37  15:43  16:43  16:43  16:43  17:38  17:37  17:38  18:22  18:43  18:43  19:11  19:37  19:43  21:14  21:14  23:13  23:13 0:41 0:41
Genderkingen ab 5:46 6:46 6:46 6:46 7.18 7:18 7:46 7:46 | 8:46 8:44 9:43 9:43 | | 10:46 | 10:47  10:47  11:46 |  11:46  12:46  12:46  12:46  13:46 |  14:46  13:46 | |  14:46  14:46  15:46 |  15:46  16:46  16:46  16:46  17:41 |  17:41  18:25  18:46  18:46 | |  19:46  21:17  21:17  23:16  23:16 0:44 0:44
Donauwörth an 5:53 6:53 6:53 6:53 7.27 7:27 7:53 7:53 7:47 8:53 8:51 9:51 9:51 10:14 9:47 10:53 10:14 10:53  10:53  11:53  11:47  11:53  12:53  12:53  12:53  13:53  13:47  14:53  13:53  14:13  14:13  14:53  14:53  15:53  15:47  15:53  16:53  16:53  16:53  17:48  17:47  17:48  18:34  18:53  18:52  19:19  19:47  19:53  21:24  21:24  23:23  23:23 0:51 0:51
Donauwörth ab 5:00 5:03 6:03 7:03 7:03 7:03 8:03 8:03 7:50 9:03 9:01 10:15 9:50 11:03 10:15 11:03  11:03  12:03  11:50  12:03  13:02  13:03  13:02  13:50  15:03  14:15  14:15  15:03  15:03  16:03  15:50  16:03  17:03  17:03  17:03  18:01  17:50  18:01  19:03  19:01  19:50  20:16  21:38  21:38  23:37  22:37  23:37
Tapfheim ab 5:05 5:08 6:08 7:08 7:08 7:08 8:08 8:08 | 9:08 9:06 10:20 | 11:08 10:20 11:08  11:08  12:08 |  12:08  13:07  13:08  13:07 |  15:08  14:20  14:20  15:08  15:08  16:08 |  16:08  17:08  17:08  17:08  18:08 |  18:08  19:08  19:06 |  20:21  21:49  21:43  23:42  22:42  23:42
Schwenningen (Bay) ab 5:08 5:11 6:11 7:11 7:11 7:11 8:11 8:11 | 9:11 9:09 10:24 | 11:11 10:24 11:11  11:11  12:12 |  12:12  13:10  13:11  13:10 |  15:11  14:24  14:24  15:11  15:11  16:11 |  16:11  17:11  17:11  17:11  18:11 |  18:11  19:11  19:09 |  20:24  21:52  21:46  23:45  22:45  23:45
Blindheim ab 5:11 5:14 6:19 7:18 7:18 7:14 8:14 8:14 | 9:14 9:18 10:27 | 11:14 10:27 11:14  11:14  12:15 |  12:15  13:17  13:14  13:17 |  15:14  14:26  14:26  15:14  15:14  16:14 |  16:14  17:14  17:14  17:14  18:14 |  18:14  19:14  19:16 |  20:31  21:55  21:49  23:48  22:48  23:48
Höchstädt (Donau) ab 5:15 5:18 6:23 7:22 7:22 7:18 8:18 8:18 | 9:18 9:22 10:31 | 11:18 10:31 11:18  11:18  12:19 |  12:19  13:21  13:18  13:21 |  15:18  14:30  14:30  15:18  15:18  16:18 |  16:18  17:18  17:18  17:18  18:18 |  18:18  19:18  19:20 |  20:35  21:59  21:53  23:52  22:52  23:52
Dillingen (Donau) ab 5:24 5:24 6:39 7:30 7:30 7:24 8:24 8:24 8:07 9:24 9:30 10:36 10:07 11:24 10:36 11:30  11:30  12:24  12:07  12:24  13:31  13:24  13:31  14:07  15:24  14:36  14:36  15:30  15:30  16:24  16:07  16:24  17:30  17:24  17:30  18:24  18:07  18:24  19:24  19:26  20:07  20:40  22:04  21:59  23:58  23:02  23:58
Lauingen ab 5:28 5:28 6:43 7:33 7:33 7:28 8:28 8:28 8:12 9:28 9:34 10:40 10:12 11:28 10:40 11:34  11:34  12:28  12:12  12:28  13:35  13:28  13:35  14:12  15:28  14:40  14:40  15:34  15:34  16:28  16:12  16:28  17:34  17:28  17:34  18:28  18:12  18:28  19:28  19:30  20:12  20:44  22:08  22:02 0:02  23:06 0:02
Gundelfi ngen (Bay) ab 5:32 5:32 6:46 7:37 7:37 7:32 8:32 8:32 | 9:31 9:38 10:43 | 11:31 10:43 11:38  11:38  12:31 |  12:31  13:38  13:31  13:38 |  15:31  14:43  14:43  15:38  15:38  16:31 |  16:31  17:37  17:31  17:37  18:32 |  18:32  19:31  19:33 |  20:47  22:11  22:10 0:05  23:09 0:05
Günzburg an 5:41 5:41 6:55 7:46 7:46 7:41 8:41 8:41 8:23 9:42 9:47 10:52 10:23 11:42 10:52 11:46  11:46  12:41  12:23  12:41  13:47  13:42  13:47  14:23  15:42  14:52  14:52  15:47  15:47  16:41  16:23  16:41  17:46  17:42  17:46  18:41  18:24  18:41  19:42  19:42  20:23  20:56  22:21  22:21 0:14  23:19 0:14
Günzburg ab 5:51 5:51 6:56 7:51 7:51 7:51 8:51 8:51 8:25 9:51 9:51 10:55 10:25 11:51 10:55 11:51  11:51  12:51  12:25  12:51  13:51  13:51  13:51  14:25  15:51  14:55  14:55  15:51  15:51  16:51  16:25  16:51  17:51  17:51  17:51  18:51  18:25  18:51  19:51  19:51  20:25  20:57 0:15  23:19 0:15
Leipheim ab 5:55 5:55 7:01 7:55 7:55 7:55 8:55 8:55 | 9:55 9:55 10:59 | 11:55 10:59 11:55  11:55  12:55 |  12:55  13:55  13:55  13:55 |  15:55  14:59  14:59  15:55  15:55  16:55 |  16:55  17:55  17:55  17:55  18:55 |  18:55  19:55  19:55 |  21:01 0:19  23:23 0:19
Nersingen ab 6:01 6:01 7:07 8:00 8:00 8:00 9:00 9:00 | 10:00 10:00 11:05 | 12:00 11:05 12:00  12:00  13:00 |  13:00  14:00  14:00  14:00 |  16:00  15:05  15:05  16:00  16:00  17:00 |  17:00  18:00  18:00  18:00  19:00 |  19:00  20:00  20:00 |  21:06 0:24  23:28 0:25
Neu-Ulm ab 6:07 6:07 7:13 8:07 8:07 8:07 9:07 9:07 8:43 10:07 10:07 11:11 10:37 12:07 11:11 12:07  12:07  13:07  12:37  13:07  14:07  14:07  14:07  14:37  16:07  15:11  15:11  16:07  16:07  17:07  16:37  17:07  18:07  18:07  18:07  19:07  18:41  19:07  20:07  20:07  20:37  21:12 0:30  23:34 0:30
Ulm Hbf. an 6:10 6:10 7:16 8:10 8:10 8:10 9:10 9:10 8:45 10:10 10:10 11:14 10:40 12:10 11:14 12:10  12:10  13:10  12:40  13:10  14:10  14:10  14:10  14:40  16:10  15:14  15:14  16:10  16:10  17:10  16:40  17:10  18:10  18:10  18:10  19:10  18:44  19:10  20:10  20:10  20:40  21:15 0:33  23:37 0:33

nach

Landshut – Regensburg – Ulm gültig vom 29.08.2014 bis 01.09.2014

Schienenersatzverkehr
Zug verkehrt mit geänderten, verfrühten 
Abfahrtszeiten von ca. 30 Minuten

Zug verkehrt mit geänderten, verspäteten 
Abfahrtszeiten von ca. 25-35 Minuten

sa+so  Samstag und Sonntag auch an 
Feiertagen; auch 24.,31.12.

Obert
rau

bling

Nürnberg Bayreuth, Hof, Marktredwitz, Schwandorf

Ansbach, Treuchtlingen

MünchenMünchenAugsburg

Klatovy, Plzeň (Klattau, Pilsen)

Stuttgart

Heidenheim, Aalen

Aalen

Blaubeuren

Aulendorf

Augsburg

Augsburg

Krumbach

Memmingen, 
Kempten

Mühldorf

Mühldorf

Bogen

Linz

Neumarkt 
(Oberpf)

Regensburg
 Hbf

Ingolstadt 
Hbf

Ulm
Hbf.

Hagelstadt

Eggmühl

Neufahrn (Niederbay)

Deining (Oberpf)
Batzhausen

Seubersdorf 
  Parsberg

Mausheim
Beratzhausen

Laaber
Deuerling

Undorf
Etterzhausen

Sinzing
Gundelshausen

Poikam
Bad Abbach

Saal (Donau)
Abensberg

Neustadt (Donau)
Münchsmünster

Ergoldsbach

Landshut 
(Bay) Hbf

Regensburg-
Prüfening

 
Sünching

Ernsgaden 
Vohburg

Köfering

Radldorf 
(Niederbay)

Straubing

Straßkirchen

Plattling

Rege
nsb

urg
-Burg

wein
ting

Osterhofen (Niederbay)

Vilshofen (Niederbay)

Passau Hbf.

Neu-Ulm

Tapfheim

Schwenningen (Bay.)

Blindheim

Höchstädt (Donau)

Dillingen (Donau)

Lauingen

Gundelfingen (Donau)

Gend
erk

ing
en 

Rain
 

Burg
hei

m

Stra
ß-Moos Neub

urg
 (D

onau
)

Rohre
nfe

ld

Weic
her

ing

Unter-
hausen (Bay)

Donauwörth

Leipheim

Ulm
Hbf.

Günzburg
Nersingen


